SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

EDITAL Nº 09, 29 de Janeiro de 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA INTERNA PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO
TÉCNICO-CIENTÍFICO E CONSOLIDAÇÃO DAS PROPRIEDADES DA AGRICULTURA FAMILIAR.

A Direção Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro em conjunto com a Coordenação Geral do projeto
de extensão torna público Resultado Preliminar do Edital n. 09/2020.

Candidato Entrevista Análise
Curricular

Nota Final Situação

Lair Santos de Oliveira 70 0 70 Classificado
Nedja Carvalho Lopes 60 0 60 Classificado
Ramda Pereira de Souza 50 0 50 Classificado
Michel Duarte Capini 0 0 0 Desclassificado

Cabedelo - PB, 17 de Fevereiro de 2020.

Isabela Algusta Carneiro Bezerra
Diretora do Campus Avançado Cabedelo Centro

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba